
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 2 ................................................................................................. 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 2 ................................................................................................. 



segunda-feira, 16 de setembro
de 2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 443/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo municipal de Educação de Aguiarnópolis -TO,
CNPJ:  27.390.482/0001-90,  torna  público  para
conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em
andamento  o  processo  administrativo  de  Dispensa  de
L ic i tação  nº  01 /2024 ,  que  tem  por  ob je to :
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
LINK DE ACESSO À INTERNET, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE AGUIARNÓPOLIS - TO. As propostas e
documentações  serão  recebidas  pelo  e-mail :
cpl.aguiarnopolis@gmail.com, até 20 de setembro de
2024  às  07h00min.  Edital  de  dispensa  e  demais
documentos pertinentes podem ser visualizados no site
oficial  da  Prefeitura  municipal  de  Aguiarnópolis  –  TO,  no
link: https://www.aguiarnopolis.to.gov.br.
Aguiarnópolis - TO, aos 16 de setembro de 2024.

 
Elso Botelho Monteiro

Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  municipal  de  Aguiarnópolis  -TO,  CNPJ:
01.634.074/0001-42,  torna  público  para  conhecimento
dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  o
processo  administrativo  de  Dispensa  de  Licitação  nº
015/2024,  que  tem  por  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE
E M P R E S A  E S P E C I A L I Z A D A  P A R A  A
IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
LINK  DE  ACESSO  À  INTERNET.  As  propostas  e
documentações  serão  recebidas  pelo  e-mail :

cpl.aguiarnopolis@gmail.com, até 20 de setembro de
2024  às  07h00min.  Edital  de  dispensa  e  demais
documentos pertinentes podem ser visualizados no site
oficial  da  Prefeitura  municipal  de  Aguiarnópolis  –  TO,  no
link: https://www.aguiarnopolis.to.gov.br.

Aguiarnópolis - TO, aos 16 de setembro de 2024.
Elso Botelho Monteiro

Agente de Contrataçã

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T12:31:01-0300




